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Nom

Titre

Interne

Couleur du produit
Mécanisme de chargement

Certification

Interface

Vitesse d'écriture CD

Vitesse d'écriture des DVD+R

Vitesse de ré-écriture CD

Vitesse d'écriture des DVD-R

Vitesse d'écriture des DVD-R double couche
Vitesse d'écriture des DVD+R double couche
Vitesse d'écriture des DVD+RW

Vitesse d'écriture des DVD-RW

Vitesse d'écriture des DVD-RAM

Vitesse de lecture CD

Vitesse de lecture des CD-R

Vitesse de lecture des CD-RW

Vitesse de lecture des DVD+R

Vitesse de lecture des DVD-R

Vitesse de lecture des DVD-RW

Vitesse de lecture des DVD-RAM

Vitesse de lecture double-couche DVD-R
Vitesse de lecture des DVD+R Double couche
Vitesse de lecture des DVD+RW

Humidité relative de fonctionnement (H-H)
Température d'opération

Largeur

Profondeur

Hauteur

Aucune description disponible pour cet article

46M0901

IBM 46M0901 lecteur de disques optiques Interne Argent

Oui
Argent

Plateau

UL, CSA, TUV, CE Mark, C-Tick Mark, IEC, Taiwan (BSMI

Certification), Korea EMI
SATA
24x

8x

16x

8x

6X

6X

8x

6X

5x

24x

24x

24x

6X

6X

4x

4x

4x

4x

4x

8 - 80%
10-35°C
70 mm
100,5 mm
14,8 mm
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Poids 22749

Taux de transfert des données 6 Gbit/s

Profondeur 10,1 cm (3.96")

Hauteur 1,48 cm (0.583")

Largeur 7,01 cm (2.76")

Poids (impérial) 0,227 kg (0.5 kg)

Code EAN 4053162252578
Dsalotmonan |
Date de création de l'impression: 03-05-2025
Prix individuel (HTVA, en euro): 15.7€
Prix individuel (TVAC, en euro): 19€
Nombre d'exemplaires: 1
Prix total (TVAC, en euro): 19€
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